PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1998 от 18.10.2016
О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 12.10.2015
№ 2430 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения муниципальными
учреждениями и муниципальными
унитарными предприятиями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2016 год»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 12.10.2015 № 2430                «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,             содержащих нормы трудового права, на 2016 год» (с изменениями от 30.12.2015 № 3028, 04.03.2016 № 342) изменения, исключив в приложении к распоряжению строки 68, 69, 71, 72, 73, 77.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
PAGE